¶ Septimus caſus. Excommunicatus Clericus pro cauſa Eccleſiæ,  
& deſenſione ſuorum iurium lucratur (eſi Diuinis non interſit) fru-  
ctus, & distribuiones beneficij, firmat Guttier. Canon. li. 1. cap. 1. nu.  
142 & 147. inferens, num. 150. eas pari ratione lucrari Prouiſores, &  
Offi-

Gg 4

Trid-  
arai-  
a dicitur  
ad

Officiales generales à Capitulo Sede Episcopali vacante deponantur, si excommunicentur ob causam officij, cuius est iurisdictionis, non exercent. Quod inique excommunicatus distributiones quotidianas exigere potest, cum eo tempore, quo excommunicatus iusta in eum lata fuit, praesens erat in loco beneficii sui, et solitus Divinis Officijs ante impedimentum excommunicatus adesse, docent Couar. lib. 3. Variar. cap. 13. num. 8. vers. Ceterum Pet. Navar. lib. 2. de Restitut. cap. 2. num. 238. Fr. Emma. d. 33. num. 6. Perez. li. 1. vers. Aduertendum tamen est, pag. 171. et 172. 8. Ordin. Surd. de Aliment. tit. 1. quest. 82. num. 15. vers. Aliter Guttier. d. cap. 1. num. 137. Monet. p. 2. quest. 15. à num. 32. in hunc modum. lib. 13. cap. 13. num. 4. in fine, Sayr. de Censur. lib. 2. cap. 3. ceterum. Quod iniuste etiam suspensus, siue ab officio, siue à beneficio cuperat distributiones quotidianas, resoluit Monet. p. 2. quest. 15. num. 42. Quod etiam iniuste, & ab que causa legitima rem inclusus, & detentus, etiam semora quacunque constituta in contrarium, percipere debeat distributiones quotidianas, si stantur Couar. d. cap. 13. num. 8. vers. Undecimò, Navar. d. princip. sub. tit. de Clericis non resid. l. 2. l. 1. Zech. de Repub. Ecclesiast. cap. 24. num. 6. vers. Sextò debentur, Cenall. Commun. tra Commun. quest. 585. num. 15. Zerol. in praxi Episc. p. 2. quest. 1. Distributiones, §. 8. debentur, Monet. p. 2. q. 5. num. 30. Quod interdicitur Ecclesia, vel polluta, beneficiatus, qui consuevit residere, & non dedit causam interdictionis, consequatur distributiones quotidianas, affirmant Scrutin. Sacerd. p. 1. tract. 12. de Interdicto, pag. 290. in fine, Monet. p. 2. q. 16. numer. 29. Quod etiam iniuste, vel nulliter interdictus ab ingressu Ecclesiae recuperare distributiones quotidianas constituto de iniustitia, vel nulliter, resoluit Monet. part. 2. quest. 15. à numer. 46. & part. 3. quest. 1. numer. 46.

*¶* Octauus casus. Auditores Rotæ Romanæ consequuntur distributiones, & distributiones suarum præbendarum in absentia, ac nulliter residerent, ex Bulla Clem. VII. incipi. Conuenit, tradit. l. 1. c. 1. de Repub. Ecclesiast. p. 11. num. 2.

*¶* Nonus casus. Collector generalis Camera Apostolicæ, Solicitores, Aduocati, Procuratores Fiscales, & Notarij in causis publicis, & iurium præfatæ Camera, eorum officio durante, percipiunt distributiones quotidianas in absentia ex Bulla Sixti V. data in monte Quirinali sub annulo Piscatoris die octauo Maii sui Pontificatus anno sexto.